АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2022 № 8-ра
      с. Дуди

О годовой инвентаризации

В соответствии с Положением «О бухгалтерском учете» провести годовую инвентаризацию по администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района.
1.Для проведения годовой инвентаризации создать постоянную инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии

Зубцов Ю.В. – председатель комиссии
Члены комиссии:
Моисеева С.Л. -  специалист по финансовой работе администрации;

Борисова Л.А. – председатель Совета депутата Совета депутатов;

Файгун О.Н. – специалист 2 категории администрации
2.Материально ответственным лицам в срок до 28 декабря 2022 года подготовиться к годовой  инвентаризации, сдать в бухгалтерию документы по приходу и расходу материальных ценностей.
3.К годовой инвентаризации приступить с 12 декабря 2022 года и закончить 28 декабря 2022 года.
4.Бухгалтерии итоги инвентаризации отразить на 28 декабря 2022 года.
5.Распоряжение администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 5-ра от 06.12.2021 «О годовой инвантаризации» признать утратвишим силу.

6.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке «Вестник сельского поселения».
7.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                              В.Ю.Зубцов